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Eff.

Punteggio
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Red Fish A.S.D. (Garbolino)

Fishing Club Henna

Granfonte Naty Li Volsi A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Futura A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Nissa Fishing A.S.D.

10,0

11,0

16,0

19,0

20,0

24,0

28,0

29,0

29,0

34,0

1  1  3  5

1  2  3  5

2  2  6  6

3  4  5  7

1  3  6 10

2  6  7  9

4  7  8  9

4  5 10 10

4  7  8 10

8  8  9  9

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Biviere di Lentini (SR)
Data 26-05-2024
Società Organizzatrice I Delfini Azzurri

Manifestazione 1° prova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica Progressiva Squadre

Gara n°1777952

Orario
22:30:30

Direttore di Gara
Serratore Giuseppe

Giudice di Gara
Cocuzza Salvo


